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Driftnämnden Kultur och Skola 
 
Beslut för ärende DNKS200115, sökande: Författarcentrum Väst, Forum för poesi 
och prosa: Forum för poesi och prosa i Halland 
 
Sammanfattning 
Vi vill fortsätta samarbetet med arrangörerna i Kungsbacka, Halmstad och 
Varberg. Dessa har ingått i de tre tidigare beviljade projekten för att utvidga Forum 
för poesi och prosa till Halland. Nu vill vi arrangera ytterligare Poesi och prosa-
arrangemangt under hösten 2020 samt våren 2021, totalt två på varje ort, ett per 
säsong. Detta är alltså en första helårsansökan, i hopp om att ge våra arrangörer 
och oss själva möjlighet till större framförhållning. 
Anledningarna till att vi vill göra detta är samma som bidrog till att Forum för poesi 
och prosa skapades: vi vill korta allmänhetens avstånd till litteraturen, korta 
avståndet mellan läsare och författare, främja kvalitetslitteraturen och bidra till att 
skapa och upprätthålla litterära mötesplatser. 
Detta görs för allmänheten (publiken, läsarna), författarna (som får möta en publik, 
finner läsare), litteraturen som konstform i stort - samt för biblioteken/arrangörerna 
som får möjlighet att ingå i ett sammanhang som underlättar bokningen av ett 
högkvalitativt litterärt program, samt i vissa fall namnkunniga författare som det 
kan vara svårt att boka som enskild arrangör. 
Genomförandet planeras ske på Varbergs bibliotek, Kungsbacka bibliotek och 
Halmstad stadsbibliotek. 
Den främsta anledningen till att vi gör en helårsansökan är alltså att kunna ha 
större framförhållning i vårt arbete. Hittills har vi bokat in hela program med 
turnerande författare på orterna utan att veta om vi kommer få medel att 
genomföra programmet. Med denna större framförhållning kommer också orterna i 
Halland att ingå i reguljär planering tidigare. 
Det har också en viktig psykologisk effekt: deras satsningar tas på allvar och de 
kommer själva att kunna planera in både datum och medel till kommande 
programpunkter. 

 
Beslut utifrån ansökan om stöd för kulturutveckling (projekt) 
Beslutar enligt 3A i Driftnämnden Kultur och skolas förteckning över delegerade 
ärenden att medfinansiera ansökan från Författarcentrum Väst, Forum för poesi 
och prosa för projektet 
Forum för poesi och prosa i Halland med 50000 kr för 2020 och 50000 kr för 2021.  
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Eventuell beslutad precisering för beviljade medel anges här:  
 
Beredning av ärendet har skett utifrån de kriterier och riktlinjer för kulturstöd som 
beslutades av Driftnämnden Kultur och Skola 2015-05-07 (DNKS150150-2), 
Hallands kulturplan 2017-2020 samt befintlig budgetram. 
 
 
Område: litteratur 

Finansiering: Anslaget för kulturutveckling. 
 
Förvaltning 
Kultur och Skola 
 
 
............................................................................................................ 
Eva Nyhammar, Förvaltningschef Kultur och skola 
 
Beslutet delges:  
Författarcentrum Väst, Forum för poesi och prosa
 




